Eld?gggjzseki e Rzeczpospolita Unia Europejska
Infrastruktura i Srodowisko - Polska Fundusz Spojnosci

Znak postepowania 69/ZP5/DEOS/POIIS/2020

Migdzyrzecz 28.10.2020r.

ODPOWIEDZ NA PYTANIE

W  zwigzku =z zapytaniem dotyczacym wyjasnienia tresci SIWZ  skierowanym
do Zamawiajacego w postgpowaniu pn. ,,Przebudowa 1 modernizacja oczyszczalni sciekow
w miejscowoéci Swiety Wojciech wedlug warunkéw kontraktowych ZOLTY FIDIC —
w formule zaprojektuj-wybuduj” dziatajac na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia
2004 roku - Prawo zamoéwien publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) zwanej dalej ustawg
Pzp udzielamy nastepujacych odpowiedzi:

Pytanie nr 1:

Wykonawca zwraca si¢ z prosbg o dopuszczenie jako spelnienie warunku udziatu
w postgpowaniu postawionego w rozdziale 4. SIWZ pkt. 4.2.3. ppkt 4.2.3.1 wymogu

wskazanego w poprzednim postgpowaniu tj.
4.2.3. Posiadania zdolnosci technicznej lub zawodowej:

Wnosimy o dopuszczenie ponizszej zdolnosci technicznej:

1. Wykonatl w okresie ostatnich pi¢ciu lat przed terminem skladnia ofert a jezeli okres
prowadzenia dziatalnosci jest krotszy - w tym okresie, co najmniej: dwie roboty
budowlane polegajace na rozbudowie, przebudowie lub modernizacji obiektow
gospodarki wodno-sciekowej, wykonywane podczas normalnej pracy obiektu
bedacego w ciaglej eksploatacji, o przepustowosci/wydajnosci sredniodobowej nie

mniejszej niz 4 000 m*/d przy czym kazda z robot dotyczyla obiektéw gospodarki
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wodno-$ciekowej o wartosci nie mniejszej niz 20 000 000,00 PLN brutto
Przynajmniej jedno z powyzszych zadan:

*

powinno by¢ wykonane w systemie zaprojektuj i wybuduj,
* powinno dotyczy¢ rozbudowy, przebudowy oczyszczalni sciekéw komunalnych
w skiad ktorej wchodzila defosfatacja (wydzielona komora beztlenowa),
denitryfikacja i nitryfikacja 1 obejmowaé renowacje obiektow zelbetowych
o tacznej powierzchni nie mniejszej niz 2 500 m?,

dotyczy¢ budowy lub rozbudowy sieci miedzyobiektowych z rur GRP lub stali
nierdzewnej o srednicy min. DN 600 mm,

powinno zawiera¢ wykonanie stacji dyspozytorskiej lub sterowni wraz z systemem

monitoringu i oprogramowaniem SCADA,

,Uporzadkowanie gospodarki wodno-$ciekowej na terenie aglomeracji Miedzyrzecz
z zapewnieniem wysokiej efektywnosci eksploatacyjnej systemu wodno-$ciekowego oraz
jego adaptacyjnosci do zmian klimatu" z dnia 03.04.2020 r. o nr postgpowania
19/ZP5/DEOS/POIIS/2020 w rozdziale 4. pkt 4.2.3. ppkt. 4.2.3.1. SIWZ, Zamawiajacy nie
zmienit przedmiotu zamowienia, a w poprzednim postepowaniu postawione wymagania byly
dla Zamawiajgcego wystarczajgce dla spelnienia posiadania wtasciwej wiedzy
i doswiadczenia. Przy analogicznym postepowaniu przetargowym oczekuje si¢ obecnie
referencji o wyzszej wartosci i innych pozostatych parametréw. W pierwszym postgpowaniu
warunki udzialu w postepowaniu nie byly wygoérowane i1 byly podyktowane specyfika
zamowienia. W obecnym postepowaniu Zamawiajacy znaczaco podniost wymagania w
zakresie wymaganej wiedzy i doswiadczenia. Nalezy zauwazy¢, iz w pierwszym
postepowaniu przy duzo nizszych wymaganiach referencyjnych zostaly ztozone zaledwie
dwie oferty, a wigc rowniez postawiono wymagania dos¢ wygoérowane. Zasady udzielania
zamoOwien publicznych wymagajg, aby opis sposobu oceny spetniania warunkow udziatu byt
adekwatny do osiggnigcia celu, jakim jest wybdr wykonawcy dajgcego rgkojmie nalezytego
wykonania przedmiotu zamdéwienia, a jednoczesnie nie ograniczat dostepu do zamdwienia
wykonawcom zdolnym do jego realizacji. Biorac pod uwage powyzsze oraz obecne
uwarunkowania rynkowe w ocenie zdolnosci technicznej lub zawodowej spowoduje

zwickszenie liczby podmiotéw dopuszczonych do postepowania oraz wzroscie
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konkurencyjnosci ofert udzielona przez Zamawiajagcego zgoda na dopuszczenie

zaproponowanej zmiany.

Odpowiedz;

Zamawiajacy nie dokona zmian w IDW w zakresie, o ktorym mowa w powyzszym

pytaniu.
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